



COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI (LI)
Frazione DONORATICO

Scuola Materna “Il Parco” – Realizzazione Nuova Sezione

Via Ugo Foscolo – Donoratico – Castagneto Carducci (LI)

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTISTA

Arch. Lorenzo Mancinotti – AREA 6 Progettazioni

Comune di Castagneto Carducci

Via Giosuè Carducci 1

57022 Castagneto Carducci (LI)

TITOLO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ELETTRICO

N. ELABORATO

CME

DATA

Febbraio 2015

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
R I P O R T O									
LAVORI A MISURA									
1 PR.P61.072. 001	Blocchi differenziali quadripolari tipo A per accoppiamento ad interruttori magnetotermici modulari per installazione su guida DIN, rispondenti alla norma CEIU 61009-1. Sensibilità 0,3A - Selettivo - portata fino a 63A. Posto in quadro elettrico esistente. (Linea Montante).					1,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	165,10	165,10	
2 PR.P61.054. 045	Interruttori automatici modulari per installazione su guida DIN, curva C, potere di terruzione secondo CEI CEN 60898 10kA (CEI EN 60947-2 15kA). 4P x 32A. Posto in quadro elettrico esistente. (Linea Montante).					1,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	110,45	110,45	
3 PR.P60.004. 044	Conduttore unipolare o multipolare di rame rosso ricotto, isolato in gomma EPR di qualità G7 e guaina in PVC di qualità Rz, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas c ... ispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-1-2, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione FG7OR. 4X10mm ² Linea montante elettrica					70,00			
	SOMMANO m					70,00	5,06	354,20	
4 NP01	Quadro elettrico a parete in lamiera rinforzata completo di porta in vetro incernierata, completo di morsettiera, grado di protezione esterno IP 40 , inclusi pannelli frontali e ... funzionante a perfetta regola dell'arte. Della marca Schneider Electric modello Centralino G125 (6x24mod.) o similare. Quadro elettrico di zona Q.E.					1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	5'150,00	5'150,00	
5 06.105.002.0 01	Punti luce e prese da incasso comprensivi di: organo/i di comando e prese di tipo civile serie standard in contenitore da incasso con placca in materiale termoplastico, completi di ... cidenza percentuale per raccordi, sfridi. dei pezzi speciali e materiale di consumo. Punto luce a semplice interruzione. Punto a semplice interruzione					3,00			
	SOMMANO cadauno					3,00	31,16	93,48	
6 06.105.002.0 03	Punti luce e prese da incasso comprensivi di: organo/i di comando e prese di tipo civile serie standard in contenitore da incasso con placca in materiale termoplastico, completi di ... nel prezzo l'incidenza percentuale per raccordi, sfridi. dei pezzi speciali e materiale di consumo. Punto luce deviato. Punto luce deviato					6,00			
	SOMMANO cadauno					6,00	56,13	336,78	
7 06.105.002.0 12	Punti luce e prese da incasso comprensivi di: organo/i di comando e prese di tipo civile serie standard in contenitore da incasso con placca in materiale termoplastico, completi di ... rezzo l'incidenza percentuale per raccordi, sfridi. dei pezzi speciali e materiale di consumo. Presa forza motrice UNEL. Punto presa 2P+T 10/16A 250V alimentazione unica tipo UNEL bivalente					15,00			
A R I P O R T A R E						15,00		6'210,01	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'231,87
PR.P60.001.001	qualità R2, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi, rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-12, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione N07V-K. 1x1,5mm².					1'050,00		
	SOMMANO m					1'050,00	0,15	157,50
16 PR.P60.001.002	Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità R2, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi, rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-12, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione N07V-K. 1x2,5mm².					750,00		
	SOMMANO m					750,00	0,27	202,50
17 PR.P60.001.004	Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità R2, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi, rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-12, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione N07V-K. 1x6mm².					200,00		
	SOMMANO m					200,00	0,66	132,00
18 PR.P60.001.006	Conduttore unipolare di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità R2, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi, rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-12, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione N07V-K. 1x16mm².					40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,60	64,00
19 PR.P60.004.056	Conduttore unipolare o multipolare di rame rosso ricotto, isolato in gomma EPR di qualità G7 e guaina in PVC di qualità Rz, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas c ... rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-1-2, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione FG7OR. 5G6mm² Linea alimentazione pompa di calore					20,00		
	SOMMANO m					20,00	3,60	72,00
20 PR.P62.004.030	Apparecchi modulari elettronici di comando e regolazione per serie civile con fornitura standard. Termostato ambiente elettronico con uscita a relè in scambio - alim. 230Vca					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	83,12	415,60
21 NP05	Aspiratore centrifugo da muro per espulsione dell'aria in condotto, in involucro stampato in resine ad elevate caratteristiche meccaniche, motore con protezione termica alimentato a 230V - 50hZ: portata massima 170mc/h potenza assorbita 53W.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	230,20	230,20
22 PR.P62.042.010	Apparecchiature di illuminazione conformi alla norma CEI EN 60598-1 - Apparecchio da plafone con corpo in acciaio zincato verniciato, cablaggio elettronico con reattore di efficienza energetica A2, ottica con lastra opale, prismaticata o ghiacciata.							
	A R I P O R T A R E							10'505,67

COMMITTENTE: